关于举办安康学院第二届教师多媒体课件比赛的通知
为推动现代信息技术在教学中的应用,促进教学方法与手段的改革,提高我院教师的多媒体课件制作水平，学院决定举办第二届多媒体课件比赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象

我院在职教师均可报名参赛。

二、参赛要求
1．本次参赛课件限定为电子教案或网络课程（每人限报一项），且已在实际教学中应用。
2．课件内容须有5个课时以上，且相对独立完整。
3．以光盘形式报送参赛课件，同时报送第二届多媒体课件比赛报名表。
4. 参赛者必须是参赛课件的合法拥有者，并能承担相应的法律责任。
三、比赛办法

作品征集结束后，将组织评审组对参赛作品进行初审，作品初审合格的教师参加现场演示评选。每位参赛教师现场演示时间为15分钟，由评审组、教师评审团根据评分标准评分，其中评审组评审分数占60%，教师评审团分数占40%。

四、奖项设置
电子教案和网络课程分别设立一、二、三等奖和优秀奖若干名，优秀组织奖2名，以奖励参赛人数多、参赛课件质量高的院系单位。
五、时间安排

参赛作品连同附表于2007年 12月 15日前报送工会办公室（联系电话：3261601），逾期不予受理。现场演示评选的时间与地点另行通知。
六、组织领导
主办单位：工会委员会、教务处

技术支持：教育研究中心教育技术研究室
附：安康学院第二届多媒体课件比赛报名表
工会委员会         教务处

二00七年十一月二十七日

安康学院第二届多媒体课件比赛报名表
	课件名称

	课件类型

	所属学科

	作者姓名

	所在院系

	联系电话

	E-mail

	 作品说明：课件的制作工具、运行环境、安装说明、主要内容、实际应用情况.
                                           作者签名：

	院
系
推
荐
意
见
	                                     （盖 章）

                                         年      月      日

	备注